UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE TECNOLOGIA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE QUÍMICA INDUSTRIAL

Campus I – Cidade Universitária – João Pessoa/PB

REQUERIMENTO

Ilmo. (a) Senhor(a) Coordenador(a) do Curso de Química Industrial/CT/UFPB,

Eu, _______________________________________________________________, matrícula

_______________, discente do Curso de Graduação em Química Industrial do Centro de

Tecnologia da Universidade Federal da Paraíba, venho muito respeitosamente requerer de

V.S.ª, a mudança de minha área de aprofundamento de _______________________________

______________________________________________________ para a área de:

  34/002011 AGROINDÚSTRIA SUCROALCOOLEIRA

  34/012011 QUÍMICA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

  34/022011 QUÍMICA DO MEIO AMBIENTE

  34/032011  TECNOLOGIA DE SANEANTES E COSMÉTICOS

(basta marcar um X na lacuna anterior à marca da área de aprofundamento pretendida)

Nestes termos, peço deferimento.

João Pessoa – PB, ____ de _________________ de ________.

__________________________________________

Assinatura do requerente

Telefone: ____________________________________________________
E-mail: ______________________________________________________

Coordenação do Curso de Química Industrial/CT/UFPB - Campus I – Cidade Universitária – João Pessoa/PB/Brasil – Cep: 58059-900 –
Telefone: (83) 3216-7080 Site: www.ct.ufpb.br E-mail: ccqi@ct.ufpb.br

http://www.ct.ufpb.br/